固定资产 96,120.68 元，调增营业成本 28,560.03 元，调增管理费用 68,354.96

元，调增外币财务报表折算差额 794.31 元。 4、调整合并抵消数据，该调整事

项影响财务报表项目：调增应收账款 1,301,545.85 元，调增存货 788,823.61 元，

调减固定资产 1,760,838.60 元，调减应付账款 397,625.43 元，调增营业成本

1,969,441.26 元，调增管理费用 304,226.25 元，调减财务费用 1,795,520.23 元，

调减资产减值损失 98,570.59 元，调增外币财务报表折算差额 1,106,732.98 元。

5、调整所得税费用计提，该调整事项影响财务报表项目：调增其他流动资产

479,425.58 元，调增递延所得税资产 168,465.89 元，调增应交税费 262,955.71

元，调增递延所得税负债 62,882.37 元，调减所得税费用 320,838.74 元，调增外

币财务报表折算差额 1,214.65

综上，公司董事会决定更正。

公司此次差错更正符合有关法律、法规的相关规定，能够客观、公正地反映

公司财务状况和经营成果，为投资者提供更可靠、准确的会计信息且符合企业会

计准则相关规定，不会对公司财务报表产生重大影响。此次差错更正程序合法合

规，符合公司和全体股东的利益，不存在损害中小股东利益的情况，不存在财务

造假、财务内控重大缺陷等情形，不影响公司向不特定合格投资者公开发行股票

公告编号：2024-005

并在北京证券交易所上市。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

  不存在对挂牌公司利润分配实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司业绩承诺实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率平

均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000万元。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 年半年度财务报表

进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2022 年 6 月 30日和 2022 年半年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 537,279,196.74 991,771.97 538,270,968.71 0.18%

公告编号：2024-005

应收票据 54,863,373.15 -145,000.00 54,718,373.15 -0.26%

应收账款 111,703,817.20 393,060.78 112,096,877.98 0.35%

其他应收款 24,425,783.05 237,748.05 24,663,531.10 0.97%

存货 75,460,042.88 1,715,030.95 77,175,073.83 2.27%

其他流动资产 2,257,646.22 479,425.58 2,737,071.80 21.24%

固定资产 159,250,581.10
-1,856,959.2

8
157,393,621.82 -1.17%

递延所得税资产 9,416,311.39 168,465.89 9,584,777.28 1.79%

应付账款 63,798,098.59 368,163.79 64,166,262.38 0.58%

负债合计 145,443,874.82 603,263.77 146,047,138.59 0.41%

合同负债 749,458.77 -47,460.00 701,998.77 -6.33%

应交税费 4,717,205.50 219,677.61 4,936,883.11 4.66%

递延所得税负债 0 62,882.37 62,882.37 -

其他综合收益 -5,272,707.14 1,104,177.83 -4,168,529.31 -20.94%

未分配利润 209,576,209.43 -546,430.33 209,029,779.10 -0.26%

归属于母公司所

有者权益合计
376,644,726.36 557,747.50 377,202,473.86 0.15%

少数股东权益 15,190,595.56 -169,239.30 15,021,356.26 -1.11%

所有者权益合计 391,835,321.92 388,508.20 392,223,830.12 0.10%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

5.20% -0.14% 5.06% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

4.93% -0.14% 4.79% -

营业收入 226,653,841.80 -850,281.91 225,803,559.89 -0.38%

营业成本 182,538,304.41 1,840,415.08 184,378,719.49 1.01%

管理费用 13,047,979.51 372,581.21 13,420,560.72 2.86%

财务费用 -1,911,009.28 -1,795,520.2 -3,706,529.51 93.96%

公告编号：2024-005

3

信用减值损失 804,005.50 135,563.84 939,569.34 16.86%

资产减值损失 -678,108.25 98,570.59 -579,537.66 -14.54%

所得税费用 2,203,572.97 -320,838.74 1,882,734.23 -14.56%

净利润 20,140,150.70 -712,784.80 19,427,365.90 -3.54%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

19,144,767.96 -546,430.33 18,598,337.63 -2.85%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

18,153,090.80 -546,430.33 17,606,660.47 -3.01%

少数股东损益 995,382.74 -166,354.47 829,028.27 -16.71%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：√是 □否

 审计意见：标准无保留意见

 审计机构：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

 更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司此次 2022 年半年报会计差错更正符合有关法律、法规的相关规定，能

够客观、公正地反映公司财务状况和经营成果，为投资者提供更可靠、准确的会

计信息且符合企业会计准则相关规定，不会对公司财务报表产生重大影响。此次

差错更正程序合法合规，符合公司和全体股东的利益，不存在损害中小股东利益

的情况，不存在财务造假、财务内控重大缺陷等情形，不影响公司向不特定合格

公告编号：2024-005

投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市。

监事会同意《关于公司前期会计差错更正的议案》。

五、独立董事对于本次会计差错更正的意见

经审阅《关于公司前期会计差错更正的议案》，独立董事认为：

公司此次 2022 年半年度会计差错更正符合有关法律、法规的相关规定，能够

客观、公正地反映公司财务状况和经营成果，为投资者提供更可靠、准确的会计